UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp và xếp lương viên chức tư vấn

học sinh trong các cơ sở giáo dục phổ

thông và trường chuyên biệt công lập

Hà Tĩnh, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 745/SGDĐT-TCCB ngày 15/4/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về góp ý dự thảo Thông tư quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức tư vấn học sinh trong các cơ sở

giáo dục phổ thông và trường chuyên biệt công lập; sau khi nghiên cứu, Sở Nội

vụ thống nhất với các nội dung dự thảo.

Sở Nội vụ gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2024-04-24T17:32:10+0700

		2024-04-25T08:43:01+0700

		2024-04-25T08:43:48+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-04-25T08:44:17+0700